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02123.001541/2022-16
Número Sei:11223920

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ESTAÇÃO ECOLOGICA DA SERRA GERAL DO TOCANTINS
Aenida Beira Rio. Quadra 02 . Lote 06, - Bairro Centro -  Rio da Conceição - CEP 77303000

Telefone: (63)36911134
 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos 27 dias do mês de maio de 2022, no escritório da Estação Ecológica Serra Geral do Tocantins, localizado na Avenida
Beira Rio, quadra 02, nº 06, Centro, Rio da Conceição/TO, reuniram-se de modo remoto os servidores públicos: MARCO
ASSIS BORGES, Chefe de Unidade, matrícula SIAPE nº 1876988, que a presidirá; MÁXIMO MENEZES COSTA, Analista
Ambiental, matrícula SIAPE nº 1827048. ESTEVÃO VIEIRA TANAJURA CARVALHO, matrícula SIAPE nº 1422968,
integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais
– ATA para Estação Ecológica Serra Geral do Tocantins, designados pela Ordem de Serviço nº 01, de 05 de maio de 2022.

Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos analisou a documentação de cada candidato e
seguindo as orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº 11117184, resolve:

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:

Nome do(a) candidato(a) CPF

AILTON MENDES DE ABREU 027.759.241-07

ALDENOR PEREIRA DAS NEVES 009.142.271-06

ALECSANDRO FERREIRA LIMA 103.798.335-14

ALISSON RODRIGUES DA CUNHA 036.622.491-38

ANCELMO LOPES RIBEIRO 937.746.801-91

ANDRÉ MARCOS PEREIRA BARBOSA 090.076.671-90

CARLOS DIAS RODRIGUES 057.939.781-51

CLEMISON NUNES DE LIMA 014.109.921-60

CLOVIS NUNES GOMES 016.088.321-04

CONCEIÇÃO PEREIRA SANTOS 046.592.391-79

DENINHEIDSON PEREIRA ASSIS 027.759.321-26
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DEUSIMAR EVANGELISTA CARDOSO 037.010.081-67

ELISMAR LOPES DA CRUZ RIBEIRO 022.649.051-31

EMIVALDO LOPES DA SILVA 064.317.701-96

ENOQUE LOPES DE SOUSA 040.087.121-19

FABRICIANO ALVES DOS SANTOS 908.136.341-72

FERNANDO ALVES DE SOUSA 041.297.101-17

FLÁVIO GUILHERME CARVALHO 076.304.151-33

FRANCISCO CORDEIRO DE AGUIAR NETO 104.126.901-36

GENIVALDO MOREIRA DE OLIVEIRA 898.906.801-06

IGOR PEREIRA DA SILVA CARVALHO 705.327.231-12

JAMES NUNES CHAGAS 059.309.681-95

JARDEL RODRIGUES DA SILVA 010.340.501-17

JOELICE LIMA GOMES FERREIRA 074.144.081-40

JONATAS ALVES RODRIGUES 087.355.741-78

JOSÉ FILHO ALVES NETO 036.320.031-22

JOSÉ GONÇALVES DOS SANTOS 063.621.061-80

JOSÉ WATILA DOS SANTOS RODRIGUES 062.606.841-00

JOSEMILSON VIEIRA MACEDO 771.198.351-49

LUCAS BARBOSA SILVA 062.546.021-99

MARCOS ANTONIO MENDES DA SILVA CRUZ 052.018.051-83

NADIR ALVES DE SOUSA OLIVEIRA 009.168.171-56

NELSON ALVES DE OLIVEIRA 042.971.891-86

PAULO FERNANDES DO NASCIMENTO 729.472.251-04
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PAULO RIBEIRO BATISTA 014.110.271-32

PAULO RODRIGUES CHAGAS 052.018.721-07

RAIMUNDO RODRIGUES DIAS 027.079.651-70

RANÊ OLIVEIRA DE SOUZA 050.343.181-80

RENALDO OLIVEIRA DE AGUIAR 071.991.021-86

RODRIGO LOPES CARDOSO 027.762.521-10

ROSEANE RODRIGUES DE SOUSA 742.650.671-15

SEBASTIÃO MENDES DE ABREU 027.753.271-09

SONIA RIBEIRO CHAVES 015.579.971-10

THAINER DOS SANTOS BRITO 092.002.701-66

VEROCÍLIO BARBOSA SILVA 493.447.571-00

WANDERSON MENDES DA SILVA 076.027.361-84

WILSON LOPES DE SOUSA 045.665.981-10

 

CONVOCAR para a etapa de pré-seleção (TAF/THUFA) os(as) candidatos(as) que tiveram suas inscrições homologadas,
conforme o seguinte cronograma (lista de agendamento):

Nome do(a) candidato(a) CPF Local HORÁRIO

AILTON MENDES DE ABREU 027.759.241-07 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

ALDENOR PEREIRA DAS NEVES 009.142.271-06 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

ALECSANDRO FERREIRA LIMA 103.798.335-14 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

ALISSON RODRIGUES DA CUNHA 036.622.491-38 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

ANCELMO LOPES RIBEIRO 937.746.801-91 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

ANDRÉ MARCOS PEREIRA BARBOSA 090.076.671-90 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

CARLOS DIAS RODRIGUES 057.939.781-51 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

CLEMISON NUNES DE LIMA 014.109.921-60 Escritório EESGT 08:00 as 12:00
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CLOVIS NUNES GOMES 016.088.321-04 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

CONCEIÇÃO PEREIRA SANTOS 046.592.391-79 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

DENINHEIDSON PEREIRA ASSIS 027.759.321-26 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

DEUSIMAR EVANGELISTA CARDOSO 037.010.081-67 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

ELISMAR LOPES DA CRUZ RIBEIRO 022.649.051-31 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

EMIVALDO LOPES DA SILVA 064.317.701-96 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

ENOQUE LOPES DE SOUSA 040.087.121-19 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

FABRICIANO ALVES DOS SANTOS 908.136.341-72 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

FERNANDO ALVES DE SOUSA 041.297.101-17 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

FLÁVIO GUILHERME CARVALHO 076.304.151-33 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

FRANCISCO CORDEIRO DE AGUIAR NETO 104.126.901-36 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

GENIVALDO MOREIRA DE OLIVEIRA 898.906.801-06 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

IGOR PEREIRA DA SILVA CARVALHO 705.327.231-12 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

JAMES NUNES CHAGAS 059.309.681-95 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

JARDEL RODRIGUES DA SILVA 010.340.501-17 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

JOELICE LIMA GOMES FERREIRA 074.144.081-40 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

JONATAS ALVES RODRIGUES 087.355.741-78 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

JOSÉ FILHO ALVES NETO 036.320.031-22 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

JOSÉ GONÇALVES DOS SANTOS 063.621.061-80 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

JOSÉ WATILA DOS SANTOS RODRIGUES 062.606.841-00 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

JOSEMILSON VIEIRA MACEDO 771.198.351-49 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

LUCAS BARBOSA SILVA 062.546.021-99 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

MARCOS ANTONIO MENDES DA SILVA CRUZ 052.018.051-83 Escritório EESGT 08:00 as 12:00
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NADIR ALVES DE SOUSA OLIVEIRA 009.168.171-56 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

NELSON ALVES DE OLIVEIRA 042.971.891-86 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

PAULO FERNANDES DO NASCIMENTO 729.472.251-04 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

PAULO RIBEIRO BATISTA 014.110.271-32 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

PAULO RODRIGUES CHAGAS 052.018.721-07 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

RAIMUNDO RODRIGUES DIAS 027.079.651-70 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

RANÊ OLIVEIRA DE SOUZA 050.343.181-80 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

RENALDO OLIVEIRA DE AGUIAR 071.991.021-86 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

RODRIGO LOPES CARDOSO 027.762.521-10 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

ROSEANE RODRIGUES DE SOUSA 742.650.671-15 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

SEBASTIÃO MENDES DE ABREU 027.753.271-09 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

SONIA RIBEIRO CHAVES 015.579.971-10 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

THAINER DOS SANTOS BRITO 092.002.701-66 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

VEROCÍLIO BARBOSA SILVA 493.447.571-00 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

WANDERSON MENDES DA SILVA 076.027.361-84 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

WILSON LOPES DE SOUSA 045.665.981-10 Escritório EESGT 08:00 as 12:00

 

 

 
 

MARCO ASSIS BORGES
Presidente da Comissão

CHEFE DA EESGT
 

MÁXIMO MENEZES COSTA
ANALISTA AMBIENTAL

 
ESTEVÃO VIEIRA TANAJURA CARVALHO

ANALISTA AMBIENTAL

Documento assinado eletronicamente por Maximo Menezes Costa, Analista Ambiental, em 31/05/2022, às 16:41,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.
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Documento assinado eletronicamente por Marco Assis Borges, Chefe, em 31/05/2022, às 16:42, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Arthur Santa Cruz dos Santos, Gerente Regional, em 31/05/2022,
às 17:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Estevão Vieira Tanajura Carvalho, Analista Ambiental, em 01/06/2022, às
05:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código
verificador 11223920 e o código CRC 90DF34A3.

 

 

 


